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PLESSO DI  DELEBIO     Coordinatore: Pellegatta Greta 
Classi 1^A e 1^B Classi 2^A e 2^B Classi 3^A e 3^B Classi 4^A e 4^B Classi  5^A e 5^B 

Brambilla Paola 

Fransci Letizia 
Giudice 

Mariacarmela 

Bartesaghi Laura 
Mandica Valentina 

Suraci Antonietta 

Cristini Mirca 

De Romeri Paola 
Baraiolo Sonia 

La Barbiera 

Alessia 
Citrini Rebecca 

 

Cavallotti Fabiola 

Cassera Chiara 
Ponguillo V. D.V. 

Bertola Linda 

Bertolini Alice 
Messina Donato 

Pellegatta Greta 

Petruzzi Chiara 
Spini Annamaria 

Bonetti Milena 

Messina Donato 
Petruzzi Chiara 

Spini Annamaria 

Vaninetti Patrizia 
Vago Chiara 

Molena Paola 

Religione: Lazzari Emanuela 

PLESSO DI  PIANTEDO     Coordinatore: Barbuscia Maria 
Classe 1^A Classe 2^A Classe 3^A Classe 4^A Classe  5^A 

Bianchi Roberta 

Covaia Camilla 

Fazzini Tiziana 
Rabbiosi Anna 

Speziale Silvia 

Barbuscia Maria 

Bianchi Roberta 

Covaia Camilla 
Fazzini Tiziana 

 

Buffoni Serena 

Covaia Camilla 

Ferrari Monica 

Barbuscia Maria 

Fransci Mariella 

Gianola Chiara 
Messina Donato 

Baraiolo Sonia 

Rabbiosi Anna 

Buffoni Serena 

Gianola Chiara 

Messina Donato 
 

Religione:  Riva Marinella 

PLESSO DI DUBINO      Coordinatore: Fiorini Jessica 
Classe 1^A Classe 2^A Classe 3^A Classe 4^A Classe  5^A 

 Codega Atena 

Della Nave 
Rosanna 

Battistessa Mascia 

Broglio Nicoletta 

Scetti Paola 
Spini Emanuela 

Broglio Nicoletta 

Della Nave 
Rosanna 

Fiorini Jessica 

Messina Donato 
Bercelli Sivia  

De Vittorio Silvia 

Gusmeroli Sabrina 

Codega Atena 

Scetti Paola 
Fiorini Jessica 

Messina Donato 

De Vittorio Silvia 

Religione:  Riva Marinella 

PLESSO DI NUOVA OLONIO      Coordinatore: Tarca Annarita 
Classi 1^A e 1^B Classe 2^A Classe 3^A Classe 4^A Classe  5^A 

Battistessa Mascia 
Bergomi Paola 

Cornaggia Luana 

Gusmeroli Antonella 
Padelli Barbara 

Tognolini Monica 

Speziale Silvia 

Barona Rossella 
Padelli Barbara 

Amato Giulia 

Acquistapace Luisa 
Barona Rossella 

Gianera Ester 

Amato Giulia 

Acquistapace Luisa 
Gianera Ester 

Messina Donato 

Pedroncelli Lisa 
Tarca Annarita 

Padelli Barbara 

Cornaggia Luana 

Gianera Ester 
Messina Donato 

Tarca Annarita 

 

Lazzari Emanuela 
Riva Marinella 

Riva Marinella Angelini Francesca 
 

Angelini Francesca 
 

Angelini Francesca 
 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 

  

 

GIUNTA ESECUTIVA 

Presidente  

Dirigente Scolastico: Vaninetti Marco 

Componenti 

DSGA: Fugazzi Isabella Luigina 

Genitori: Bonetti Alessia 
               Dell’Oca Stefano   

Docenti: Casartelli Tania 

ATA: Bertolini Antonella                          
 

 

 
 

 

 
 

 

 

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI 

        Fugazzi Isabella Luigina 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Presidente:                 Componente docenti Scuola secondaria: 

Valena Rudyard                                              Casartelli Tania    
Vice presidente:                                             Bertolini Silvia Maria 

 Dell’Oca Stefano                                            Marello Anna                                                                                                  

                                                                        Componente A.T.A. 

Dirigente scolastico:                                     Bertolini Antonella 

Vaninetti Marco                                              Folini Denis                                                                                          

Componente docenti Scuola infanzia           
Corgatelli Maria Rosa                                    Componente genitori: 

Santi Baraglia Stefania                                   Barini Claudia 

Componente docenti scuola primaria:       Bonetti Alessia 
Broglio Nicoletta                                            Boudouaya Fathia 

Buffoni Serena                                               Campana Yuri 

Cavallotti Fabiola                                           Festa Anna 
                                                                         Rizzi Manuela                   

    

   
   

   

  
 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Vaninetti Marco 
STAFF 

COLLABORATORI 

Fistolera Elisa 
Santi Baraglia Stefania 

FUNZIONI STRUMENTALI  

Baraiolo Sonia Bertola Linda Bruseghini Paola Cavallotti Fabiola Gusmeroli Sabrina 

      

 

 

 

                         

PLESSO DI DELEBIO     Coordinatore: Corgatelli Mariarosa 
   Sezione A Sezione B Sezione C Sezione D 

Bargna Lia, Moiola Claudina, 
Moiola Silvia 

Acquistapace Cinzia, Del 
Curto Rita, Valena 

Alessandra, Moroni Ivana 

Acquistapace Cinzia, 
Mazzucchi Barbara, Santi 

Baraglia Stefania, Colombo 

Annalisa 

 Corgatelli Mariarosa, 
Mentasti Claudia, Moiola 

Silvia 

Religione: Tonelli Ausilia 

                                       

PLESSO DI NUOVA OLONIO  Coordinatore Lorenzoni Chiara 
Sezione A Sezione B Sezione C 

Arrigoni Giuseppina, Gallerini Michela 

Ghelfi Vera 

Lorenzoni Chiara, Giudici Valentina Bianchi Isabella, Ciapponi Gabriella 

Religione: Tonelli Ausilia 

 

PLESSO DI PIANTEDO    Coordinatore Bruseghini Paola 
Sezione A Sezione B 

Bruseghini Paola, Murra Alberta Seca Monica , Verga Alessandra 

Religione: Tonelli Ausilia 

 

 

PLESSO DI ANDALO  Coordinatore Capretti Roberta 
   Sezione A 

Capretti Roberta, Molatore Luciana, Moroni Ivana 

Religione: Rovaris Debora 

 

                PLESSO DI DUBINO  Coordinatore Bosisio Manuela 
Sezione A Sezione B 

Mondora Magda, Teruzzi Emanuela            Bosisio Manuela, Peregalli Sara 

Religione: Tonelli Ausilia                 Religione: Tonelli Ausilia 

 

CONSIGLIO DI INTERSEZIONE  

ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI 
Bongiolotti Sara 

Brunella Motta 
Dell’Oca Simona 

Folini Denise 

Fumagalli Paola 
Padelli Paola 

Vitali Maria Irene 

 

COLLABORATORI                          

SCOLASTICI 

 

Scuola dell’infanzia 

Delebio Barona Rita, Incani Ilaria 

Andalo Girolo Lorella 

Piantedo 
Del Giorgio Loredana, 

Nicoliello Floriana 

Dubino 
Silvestrini Eliana, Giboli 
Dolores 

Nuova 

Olonio 

Catelotti Marta, Garzelli 

Erminia 

 

 

Scuola primaria 

Delebio 

Barilani Lara, Bertolini 

Antonella, Garzelli 

Alessandra, Leoni 

Rossana, Acquistapace 
Elisa 

Piantedo Copes Giampaolo 

Dubino Balitro Antonella 

Nuova 

Olonio 

Franchetti Pamela 

Rapella Flavio 

 

 

Scuola secondaria di primo 

grado 

Delebio 
Balitro Emilia, De 

Donati Luciana, Pologna 

Marilisa 

Dubino 
De Caria Francesco, 
Marchetti Marinella 

 
 

COLLEGIO DOCENTI SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

CONSIGLI DI CLASSE 

DELEBIO 

 

Coordinatore cl 1^ A 

De Filippis Francesca 
 

Coordinatore cl 1^ B 

Amicucci Mariangela 
 

Coordinatore cl 1^ C 

Casartelli Tania 
 

Coordinatore cl 2^ A 

Bonetti Romina 
 

Coordinatore cl 2^ B 

Passerini Franca 
 

    Coordinatore cl 2^ C 

Pinoli Rafaella 
 

     Coordinatore cl 3^ A 

Bertolini Silvia Maria 
 

     Coordinatore cl 3^ B 

Nonini Sara 

 

 

 

 

SCUOLA SEC. I 
GRADO DI DUBINO 

Responsabile di Sede: 

Villa Stefania 

 
Abate Ilaria MOT 

Abramini Veronica MAT 

Aversa Gianfranco ITA 
Canciani Giacomo MAT 

Casartelli Tania MAT 

Codazzi Giacomo TEC 
Della Morte Francesca MOT 

Dell’Oca Anna ING 

Dugoni Roberta SOST 
Giorgetta Roberta SOST 

Greco Sabina Franca SOST 

Longhi Martina IRC 
Mazza Luisa ITA 

Milani Chiara ITA 

Molatore Carlotta TED 
Paruscio Eleonora TEC 

Ribecco Floriana SOST 

Rigoldi Massimo IRC 
Scaramella Eleonora ARTE 

Spinelli Giuseppina SOST 

Tirolese Giuseppe MUS 
Vanotti Manuela ARTE 

Villa Stefania ITA 

SCUOLA SEC. I 
GRADO DI DELEBIO 

Responsabile di Sede: 

Pinoli Rafaella 

 

Abate Ilaria MOT 

Amicucci Mariangela MAT 

Armida Roberta ING 
Bertolini Silvia Maria ITA 

Bonetti Romina MAT 

Casartelli Tania MAT 
De Filippis Francesca ITA 

Del Barba Anna TED 

Della Morte Francesca MOT 
Ferrè Vilma SOST 

Franzi Nino POT 

Longhi Martina IRC 
Marello Anna SOST 

Mauro Cristina SOST 

Mazzoni Federica ING 
Molatore Carlotta TED 

Nonini Sara ITA 

Paruscio Eleonora TEC 
Passerini Franca MAT 

Pettine Alessandra SOST 

Pinoli Rafaella ITA 
Scaramella Eleonora ARTE 

Tirolese Giuseppe MUS 

Vassena Francesco MUS 

 

Vassena Francesco MUS. 

COMITATO DI 
VALUTAZIONE 

D.S.: Vaninetti Marco 

Doc: Bonetti Romina, 

Marello Anna, Valena 

Alessandra 
Genitori: Campana Yuri, 

Festa Anna 

 

CONSIGLI DI CLASSE 

DUBINO 

 

Coordinatore cl 1^A 

Aversa Gianfranco 

 

Coordinatore cl 1^ B 

Villa Stefania 

 

Coordinatore cl 2 ^A 

Canciani Giacomo 

 

Coordinatore cl 2 ^B 

Abramini Veronica 

 

Coordinatore cl 3^ A 

Milani Chiara 

 

Coordinatore cl 3^ B 

Dell’Oca Anna 

 

COLLEGIO DOCENTI SCUOLA INFANZIA 


